Semiconductor Group 518
LD 260
LD 262 ... LD 269
GaAs-IR-Lumineszenzdioden-Zeilen
GaAs Infrared Emitter Arrays
Wesentliche Merkmale
●
GaAs-IR-Lumineszenzdiode, hergestellt im

Dimension “A”
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
min. max.
LD 262 2 4.5 4.9 Q62703-Q70 Zeilenbauform, Leiterbandge-
häuse, klares Epoxy-Gie
β
harz, lin-
senförmig, Anschlüsse im 2.54-
mm-Raster (
1
/
10
’’), Kathoden-
kennzeichnung: Nase am Lötspie
β
Lead frame arrays, transparent
epoxy resin lens, solder tabs, lead
spacing 2.54 mm (
1
/
10
’’), cathode
marking: projection at solder lead
LD 263 3 7 7.4 Q62703-Q71
LD 264 4 9.6 10 Q62703-Q72
LD 265 5 12.1 12.5 Q62703-Q73
LD 266 6 14.6 15 Q62703-Q74
LD 267 7 17.2 17.6 Q62703-Q75
LD 268 8 19.7 20.1 Q62703-Q76
LD 269 9 22.3 22.7 Q62703-Q77
LD 260 10 24.8 25.2 Q62703-Q78
Bezeichnung
Description
Symbol
Symbol